РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

_____________________________________________________________________________

                     16.08.2013 г                                                                        № 47

 «О внесении изменений в постановление главы администрации Раменского сельского поселения № 23 от 25.05.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 г № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  руководствуясь Уставом Раменского сельского  поселения Палехского муниципального района, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг постановляю:
1. В пункт 2.17 административного регламента  внести изменения: вместо слов «30 минут» читать «15 минут»
2.Обеспечить размещение административного регламента с внесенными изменениями на официальном сайте Администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского сельского поселения Елисееву О.В.

Глава Администрации

	Раменского сельского  поселения
	Т.В.Молотова